ГЛАВА КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Куйбышев
Новосибирская область

О внесении изменений в распоряжение Главы Куйбышевского
муниципального района Новосибирской области от 17.06.2025 № 593-р

1. Включить в состав рабочей группы межведомственной комиссии
Новосибирской области по противодействию формированию просроченной
задолженности по заработной плате на территории Куйбышевского
муниципального района Новосибирской области, утвержденный распоряжением
Главы Куйбышевского муниципального района Новосибирской области от
17.06.2025 № 593-р «Об утверждении состава рабочей группы межведомственной
комиссии Новосибирской области по противодействию формированию
просроченной задолженности по заработной плате на территории Куйбышевского
муниципального района Новосибирской области», Зайцеву Оксану Владимировну
начальника отдела процессного взыскания задолженности Межрайонной ИФНС
России № 17 по Новосибирской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации — начальника управления экономического
развития и труда администрации Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области А.М. Мусатова.

О.В. Караваев

Афанасьева В.И.
51-262